

## DODATEK č. 1 ke kupní smlouvě 84/2018

### **KSP Computer & Services, s. r. o.**

se sídlem: Nad Strání 109/46, 180 00 Praha 8 - Trója

za niž jedná: Petr Kašparovský, jednatel

IČ: 27875849

DIČ: CZ27875849

Bank. spoj.: Raiffeisen bank

č.ú.: [REDACTED]

zapsán v obchodním rejstříku vedeném u Městského soudu v Praze, oddíl C, vložka 123420  
(dále jen „**prodávající**“)

a

### **ČR - Krajská hygienická stanice Středočeského kraje se sídlem v Praze**

Se sídlem: Dittrichova 329/17, 128 01 Praha 2

za niž jedná: MUDr. Jarmila Rážová, Ph.D., ředitelka

IČ: 71009159

Bank. Spojení: ČNB, č. ú.: 2829111/0710

(dále jen „**kupující**“)

(prodávající a kupující společně dále jen „**smluvní strany**“)

## **I.**

Smluvní strany uzavřeli dne 07.09.2018 na **základě výběrového řízení T004/18V/00009866 na veřejnou zakázku „Nákup notebooků s docking station a dalším příslušenstvím pro KHS Středočeského kraje“** v souladu s ust. § 6 odst. 1 zákona č. 134/2016 Sb., o veřejných zakázkách, ve znění pozdějších předpisů a v souladu s ust. § 2085 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „**občanský zákoník**“) smlouvu na dodání:

- **10 ks Notebook 15,6"** včetně pouzdra a dle níže uvedené specifikace a příslušenství
- **4 ks Docking Station k NB 15,6"**, dle níže uvedené specifikace a příslušenství
- **18 ks Monitor (43")**
- **1 ks Multifunkční zařízení**, dle níže uvedené specifikace
- **15 ks Notebook 13,3"**, včetně pouzdra a dle níže uvedené specifikace a příslušenství
- **16 ks Docking Station k NB 13,3"**, dle níže uvedené specifikace a příslušenství

## **II.**

Text článku **II. Doba plnění se mění** následovně:

Prodávající se zavazuje dodat celou dodávku **do dvou dnů** od účinnosti tohoto dodatku.

### III.

Původní text článku III. **Kupní cena a platební podmínky se v bodě 1....**“ *Kupní cena na dodávku byla sjednána smluvními stranami na základě cenové nabídky, kterou zpracoval v rámci shora citované veřejné zakázky prodávající, a to ve výši 949 960,00 Kč bez DPH, tj 1 149 451,60 Kč s 21 %DPH (dále jen „kupní cena“)* **mění** ve smyslu ustanovení § 222 odst. 4 zákona č. 134/2016 Sb., o veřejných zakázkách, ve znění pozdějších předpisů, **následovně:**

**Kupní cena předmětu smlouvy činí částku 930 360,00 Kč bez DPH, tj. 1 125 735,60 Kč s 21 % DPH.**

### IV.

1. Nově stanovená jednotková cena položek je nedílnou součástí tohoto dodatku.
2. Ostatní ustanovení smlouvy zůstávají beze změny.
3. Tento dodatek č. 1. nabývá **platnosti** dnem podpisu obou smluvních stran a **účinnosti** dnem uveřejnění v registru smluv dle § 4 ve spojení s § 6 odst. 1 zákona č. 340/2015 Sb., o registru smluv, ve znění pozdějších předpisů.
4. Smluvní strany souhlasí s uveřejněním znění tohoto dodatku v souladu s požadavky zákona č. 340/2015 Sb. Uveřejnění podle § 5 tohoto zákona zajistí **kupující.**
5. Tento dodatek je vyhotoven **ve dvou stejnopisech** s platností originálu, z nichž každá smluvní strana obdrží po jednom vyhotovení.

Příloha: 1x- Nově stanovená jednotková cena položek

V Praze dne 10. 10. 2018

V Praze dne 3. 10. 2018

Za kupujícího:

Za prodávajícího:

.....  
MUDr. Jarmila Rážová, Ph.D.  
ředitelka

.....  
Petr Kašparovský  
jednatel

<i>Název</i>	<i>Typ</i>	<i>cena bez DPH/ks</i>	<i>cena s DPH/ks</i>	<i>ks</i>	<i>celkem bez DPH</i>	<i>celkem s DPH</i>
Docking Stationk NB 13,3"	HP UltraSlim Docking Station	2 430,00 Kč	2 940,30 Kč	16	38 880,00 Kč	47 044,80 Kč
Notebook 13,3", včetně pouzdra	HP EliteBook 830 G5 + HP 13.3 Blk/Blue Chroma Sleeve+ HP X4000b Bluetooth® Mouse	23 100,00 Kč	27 951,00 Kč	15	346 500,00 Kč	419 265,00 Kč
Multifunkční zařízení	HP Page wide Pro 722 dn	32 900,00 Kč	39 809,00 Kč	1	32 900,00 Kč	39 809,00 Kč
Monitor (43")	HP Z43 4k UHD Display	15 300,00 Kč	18 513,00 Kč	18	275 400,00 Kč	333 234,00 Kč
Docking Station k NB 15,6"	HP UltraSlim Docking Station	2 430,00 Kč	2 940,30 Kč	4	9 720,00 Kč	11 761,20 Kč
Notebook 15,6" včetně pouzdra	HP EliteBook 850 G5 + HP 15.6 Blk/Blue Chroma Sleeve + HP X4000b Bluetooth® Mouse	22 696,00 Kč	27 462,16 Kč	10	226 960,00 Kč	274 621,60 Kč
<b>CENA CELKEM BEZ DPH</b>						<b>930 360,00 Kč</b>
<b>DPH CELKEM</b>						<b>195 375,60 Kč</b>
<b>CENA CELKEM S DPH</b>						<b>1 125 735,60 Kč</b>

KSP COMPUTER & SERVICES, S.R.O.

Nad Strání 109/46, 180 00, Praha 8  
 Tel.: 222 742 616, fax: 222 742 617  
 e-mail: [info@kspcs.cz](mailto:info@kspcs.cz)

DIČ / IČ: CZ27875849 / 27875849  
 Č ú: Raiffeisen bank: 47689028/5500  
[www.kspcs.cz](http://www.kspcs.cz)

KSP COMPUTER & SERVICES, S.R.O.

Nad Strání 109/46, 180 00, Praha 8  
Tel.: 222 742 616, fax: 222 742 617  
e-mail: [info@kspcs.cz](mailto:info@kspcs.cz)

DIČ / IČ: CZ27875849 / 27875849  
Č ú: Raiffeisen bank: 47689028/5500  
[www.kspcs.cz](http://www.kspcs.cz)